(Camara ¡Municipal be gbh fiebro
estabo be 	¡hut°

CONCURSO PÚBLICO N.° 001/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  PEDRO, Estado de São Paulo, coordenada
pela Comissão Especial de Concurso Público, nomeada através da Portaria n° 332/2024, de
17 de abril de 2024, torna público para conhecimento dos interessados, que todas as
inscrições para o CONCURSO PÚBLICO N.°  001/2024, realizadas no período de 26 de abril
de 2024 a 13 de maio de 2024, com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 14
de maio de 2024, foram deferidas e homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas
ficam convocados á prestação das provas objetivas, que serão realizadas impreterivelmente
no dia, horário e local, conforme abaixo indicado:

LOCAL, DIA E HORÁRIO DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DIA E HORÁRIO:
26 DE MAIO DE 2024,
DOMINGO,
09:00 HORAS.

LOCAL:

ESCOLA JOAQUIM NORBERTO DE TOLEDO
Rua do Lazer, s/n° - Centro
SAO  PEDRO/SP.
Entrada pela Rua Maestro Benedito Quintino, n.° 886
Referência:  Proximo  ao Estádio Sãopedrão

Na data de realização da prova objetiva, os candidatos deverão se apresentar,
no minimo, com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o inicio das
mesmas, munidos do documento original de identidade oficial em papel conforme disposto no
item 5 do Edital Completo e caneta esferográfica azul ou preta de material transparente, sem
o que não serão admitidos à prova. A apresentação do comprovante de inscrição (cartão de
convocação) será exigida caso eventualmente o nome do candidato não constar na Lista de
Sala.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

EMPREGO PÚBLICO:
AGENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATO

Ordem Prot/Insc. NOME
1 141 ADRIANA CAMILLO ALVES
2 75  ANNA CAROLINA  BRINATI REIS
3 190  ANNA CAROLINA  CONSOLINO MACHADO
4 156  ARTHUR  OLIVEIRA OTA
5 196 CARLOS GUINER PEREIRA
6 84 DAMARIS DE OLIVEIRA VISCAINO
7 158 DÉBORA MARQUES OLIVEIRA RIBAS
8 62 EDVAN LUIZ LOPES RIBEIRO
9 186 ERICK DOS SANTOS ALVES
10 3 FERNANDA CORBAN DE CAMPOS
11 121 FERNANDO AYALA JIMENEZ

Camara Aunicipai be Olio Vebro
e5tabo be ;-io Vault)

12 175 FLAVIANE ESTELA BRESSANI
13 157 FRANCISCO CARLOS MANDRO
14 201 GABRIEL! NAIARA LOURENQO ALVES BEZERRA
15 188 GIOVANNI DE MOURA PIVATO
16 94 GLAUCIA BERTOCHI TESSARINI
17 168 GUILHERME SOARES CHINELATTO
18 194 ISABELA CRISTINA DOS SANTOS BRIENSE
19 207 !TAMAR VENANCIO DA SILVA
20 133 JOANA PAULA MANHANI
21 169 JOÃO  VICTOR  PEZZOLATO SALLA
22 50 JORGE WILLIAN SILVA DE OLIVEIRA
23 89 JOSÉ RENATO SANTI
24 56 JUCIELI CONCEIÇÃO MARTINS
25 177  JULIA  DANTE PEREIRA
26 174 JULIANA MATTOS DE QUEIROZ
27 147  JULIO  CÉSAR BOZZA
28 198 KAIQUE EDUARDO DE SOUZA PINTO
29 173 KARINA OLIVEIRA DE AZEVEDO ZERBATO
30 137  KELLY  CRISTINA BELLEGARDE MORETTI
31 59 KLEBER MARTINS
32 69 LEANDRA DANTE MOREIRA
33 182 LEONARDO DOURADO DE MATOS CAPILHA
34 206 LEONARDO GASPAROTO GAMBA
35 92 LUANA MARIA GOMES BIANCHINI
36 117 LUCAS DE OLIVEIRA VOLTOLINI
37 17 LUCIANA GUIDOTTI DE CASTRO
38 99  LUIS  FERNANDO MAGRINI
39 180 MANOEL MESSIAS DA SILVA
40 167 MARCELO LUCIANO BRAGA
41 123 MARCELO SERAFIM
42 16 MARCOS CATANHA SILVEIRA SILVA
43 187 MARIANA SAMMOGINI CARCANHOLO
44 191 MARTA FERNANDES MARCATTI
45. 112 MONIKE FERRAZ TOLEDO  KISS
46 130 PATRICIA FERNANDA DOS SANTOS CORREA
47 155 PAULO HENRIQUE CUNHA ASSUNÇÃO
48 31 RICARDO AUGUSTO FLOR
49 30 RICARDO DE MELO NOGUEIRA
50 184 RODRIGO DUARTE FIGUEIREDO
51 178 SILVIA LEITE ALEXANDRE DA SILVA
52 1 SILVIA LETICIA PARRÉ TORRES
53 149 TEREZA CRISTIANE DE MORAES
54 108  THOMAS  BOSCARIOL LIMA
55 171 VANESSA DE ALMEIDA MALTA

EMPREGO PÚBLICO:
RECEPCIONISTA

Ordem Prot/lnsc. NOME
1 79 ÁGATA MURAKAMI DO NASCIMENTO
2 61 ALESSANDRA ALVES DE SOUZA BOULOS
3 32 ALESSANDRA SAMMOGINI
4 126 ALINE SAENZ BENTO
5 13 ANGELA PAULA DA SILVA
6 189  ARTHUR  HENRIQUE SOUZA PENHA
7. 160 BEATRIZ DUARTE DA SILVA
8 53 BEATRIZ FRANCO DE ARRUDA
9 106 BRUNA DE OLIVEIRA SEGANTINI

Camara filunitipat be ifoito fiebro
e5tabo be i§ilo Paulo

10 161 BRUNO ANTONELI
11 148 CRISTIANE MARIA DA SILVA MARQUES
12 38 DAIANE DOS SANTOS  ANTONIO
13 63 DAMIRES KEITYLA MOUREIRA LOURENÇO
14 192 DEBORA PATRICIA DA SILVA
15 27  DIEGO  SERODIO GUEDES DA SILVA
16 86 EDERSON FERREIRA DA SILVA
17 60 EDUARDO DOS SANTOS NOGUEIRA
18 85 ELIANE MACHADO DOS SANTOS
19 138 ELISANGELA DE ASSIS CHAGAS
20 159 ESTEVÃO OTÁVIO FARIAS DE  SA
21 9 EVELLYN SOUZA DA SILVA
22 24 FABIANE LOPES RIBEIRO DUTRA
23 12 FABIANO RENAN DE TOLEDO
24 101 GIOVANA ILLIPRONTI FACCIOLI
25 44 HUMBERTO ROQUE BERGONSI
26 132 IRANIR CECÍLIA OLIVEIRA DA SILVA
27 87 ISABELLY APARECIDA BRAGAIA
28 29 ISABELY CAROLAINE VIEIRA
29 208 ITAMAR VENANCIO DA SILVA
30.  136 !ZABEL APARECIDA DOS SANTOS JANUARIO
31 104 JEANNE RITA SCHIAVON
32 96 JOÃO PEDRO MOURA MENDES
33 103 JOELMA FRANCISCA DA SILVA
34 200 JULIANA DA SILVA SCAGNOLATO
35 170 JULYA GOMES DE MORAES
36 25 KEVYN  ANTHONY  DUTRA
37 15 LEDA DE SOUZA FIGUEIREDO
38 93  LEON  NARD PEREIRA DOS SANTOS
39 120 LETICIA NAVARRO TERCI
40 205 LIGIA ROSA DE OLIVEIRA
41 109 LUANA CRISTINA DA ROSA DOS SANTOS
42 197 LUCIANA PEREIRA MONSÃO
43 176 LUNA RAIANA TOMAZ DUARTE
44 52 MARCELA LUCY DE SOUZA
45 76 MARIA CECILIA DE JESUS REIS CARVALHO
46 131 MARIA ISABEL FILLIETAZ MANFRINATO
47 35 MARIANA  ROMAN  OLIVEIRA
48 154 MARILIA AURORA DE SANTIS DOS SANTOS
49 110 MATHEUS BOSCARIOL LIMA
50 199 MONICA BUENO CAMACHO ZEGIO
51 2 MONIQUE FERREIRA DA CRUZ
52 162 NAYANE ROBERTA RIBEIRO DE MORAES
53 91 OLIVEIROS MARCILIANO DA COSTA
54 51 PATRICIA NASCIMENTO FREIRE
55 47 PAULO ROBERTO RICIERI  ZEN
56 142 RAFAEL BRUNELLI GONÇALVES DE OLIVEIRA  ADORN!
57 172 RAFAELA PEREIRA DE OLIVEIRA
58 40 REBECA DE OLIVEIRA RODRIGUES
59 124 REBEKA GABRIELY MOREIRA MONTANARI
60 122 RENATA VIVIAN!  PAVAN  DE LIMA
61 185 ROBERTO REGA LOBO FILHO
62 88 ROSANGELA SALINAS ROTIROTI
63 179  RYAN  PEREIRA DA FONSECA
64 58 SANDRA BRAGA DA SILVA
65 4 SILMARA OLIVEIRA DOS SANTOS
66 26 STEFAN! PAES DE SOUZA
67 164 TAIS NAVARRO TERCI

Camara fliunicipat be iptio Vebro
e5tabo be i§do ¡hula

68 144 TELMA APARECIDA FILLIETAZ MOTAWH
69 152 VANESSA MORAIS FEITOSA
70 183 VANESSA REGINA DE MELLO
71 119 YURI BERTOLAE DA FONSECA

EMPREGO PÚBLICO:
ZELADOR

Ordem Prot/lnsc. NOME
1 39 ATAIR BIROLLI PEDRO
2 151 CARLOS ALEXANDRE POLI
3 36 DOUGLAS DONIZETI BORGES
4 98 EDUARDO MOREIRA DA SILVA
5 181 ELAERTHE BOMTORIN
6 163 PRISCILA APARECIDA FURLAN FERREIRA PEREIRA
7 165 RICARDO NAVARRO TERCI

São Pedro, 16 de m o de 2024

ADILSON DE JESUS
Presidente da Câmara Municipal

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4